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1. Generelt 
 
Dette dokumentet gir en oversikt over hvordan tjenesten skal profileres, samt hvordan ressurser 
tilknyttet avtalen skal merkes. 
 
Oppdragsgiver omfattes av Nasjonalt profilprogram for helseforetakene. Profilprogrammet 
gjenfinnes på www.luftambulanse.no/profil. Godkjente logoer, i ulike format, for Oppdragsgiver 
finnes samme sted. 

2. Merking av ressurser 

2.1 Aksept av paint scheme 
 
Tilbyder skal utarbeide forslag til paint scheme for luftfartøy og legebil basert på føringer nedenfor. 
Paint scheme skal forhåndsgodkjennes av Oppdragsgiver før merking utføres. Lakkering og merking 
skal være utført i henhold til akseptert paint scheme før oppstart. 

2.2 Generell farge luftfartøy og legebil 
 
Basisfargen skal være ensfarget gul (RAL 1016). Merking på karosseri/skrog skal være grønn (se 
«green» i norsk og europeisk standard NS-EN-12899-1). I tillegg skal det benyttes rød (RAL 3020). 
Merkingen skal ha reflekterende egenskaper minst tilsvarende mikro-prismatisk refleksmateriale. 
Refleksklasse følger av norsk og europeisk standard NS-EN-12899-1.  
 
Luftambulansetjenestens logo skal være i blått (C100, M:69, Y:0, K:11 eller PMS 287). Merking skal 
være i henhold til Nasjonalt profilprogram for helseforetakene.  

2.3 Luftfartøy 
 
Helsetjenestens grønt og hvitt rutemønster skal påføres som markeringsstripe på begge sider. 
Refleksmateriale skal ha reflekterende egenskaper tilsvarende klasse 1. 
 
Under buken/litt opp på siden og på oversiden av luftfartøyet skal det merkes med rødt 
fiskebeinsmønster.  
 
Videre skal luftfartøyet merkes på begge sider med Oppdragsgivers logo. Over denne teksten skal 
luftfartøyet merkes med «LEGE». Fontstørrelsen skal være like for begge. 
 

På halen, begge sider, skal tjenestens rotorlogo benyttes. 
 
Annen merking er ikke tillatt, heller ikke Tilbyders logo. 
 
 
  

http://www.luftambulanse.no/profil
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2.4 Merking av legebil 
 
Helsetjenestens grønt og hvitt rutemønster skal påføres som markeringsstripe på begge sider og bak i 
høyde under vinduene. Stripen skal være i grønt og hvitt rutemønster og med maksimal bredde 100 
mm. Refleksmateriale skal dette ha reflekterende egenskaper tilsvarende klasse 1. 
 
Begge sider og bak skal være merket med «LEGE» i kombinasjon med det til enhver tid gjeldende 
telefonnummer for medisinsk nødhjelp. Bokstaver, tall og symboler skal ha en høyde på minimum 
100 mm.  
 
Videre skal bilene merkes på begge sider samt bakluke med Oppdragsgivers logo.  
 
Fontstørrelsen skal være like for begge. 
 
På panseret samt på taket skal merkes med «LEGE». For merking på horisontal takflate gjelder ikke 
begrensningene i størrelse og refleksjon. 
 

På sidevindu, begge sider, skal tjenestens rotorlogo benyttes. 
 
Bokstaver og tall skal ha en høyde på maksimalt 80 mm og symboler en størrelse på maksimalt 350 
mm langs ytterkant og diameter maksimalt 350 mm.  
 
Det vise ellers til Rundskriv IS-12/2015 Krav til godkjenning og bruk av ambulanser og andre 
helserelaterte kjøretøyer i de akuttmedisinske tjenestene fra Hesledirektoratet. 
 
Annen merking er ikke tillatt, heller ikke Tilbyders logo. 

3. Merking av personell 
 
Alle uniformer skal være røde. På kjeledresser, jakker og skallbekledning skal Oppdragsgivers logo og 
personens funksjon fremkomme på ryggen. 
 
På høyre skulder skal luftambulansetjenestens tøymerke sys/limes på.  
Navn på bærer av kjeledress kan sys/limes over venstre brystlomme.  

 
Annen merking er ikke tillatt, heller ikke Tilbyders logo. 

4. Merking av basebygg 
 
Basebygninger og adkomst til basebygninger skal ha skilt med Oppdragsgivers logo.  Basens navn 
gjengis nederst på skiltene. 
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